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Yttrande till tillståndsenheten angående alkoholtillstånd vid Wokhouse, 

Valhallavägen 153, 115 31 Stockholm. Dnr. 2009-471-507 

 

 

 

 

Förslag till beslut 

1. Långholmsfood, Långholmsgatan 21, 117 33 Stockholm bör utifrån en social 

bedömning beviljas tillstånd att servera starköl, vin och sprit till allmänheten 

kl.11.00 - 23.00 inomhus och på uteservering på Wokhouse, Valhallavägen 153,   

115 31 Stockholm. 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till tillståndsenheten. 

 

 

 

 

 

Göran Månsson                                             Anna-Lena Christensson Österberg 

Stadsdelsdirektör                                           Avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Wokhouse, Valhallavägen 153, 115 31 

Stockholm. Långholmsfood, Långholmsgatan 21, 117 33 Stockholm ansöker om tillstånd 

att till allmänheten få servera starköl, vin, och sprit inomhus och på uteservering på 

Wokhouse kl. 11.00 – 23.00. Förvaltningen finner inte att tillstånd enligt ansökan skulle 

medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker 

ansökan. 
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Ärendets beredning 

Detta ärende har utarbetats inom socialstjänstavdelningen, Östermalms 

stadsdelsförvaltning. Fältassistenterna har vidtalats. 

 

Bakgrund 

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2009-06-09 svar skall ges inom en månad. Av  

stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 

stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga 

ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa 

sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas. 

 

Långholmsfood, Långholmsgatan 21, 117 33 Stockholm ansöker om tillstånd att till 

allmänheten få servera starköl, vin och sprit både inomhus och på uteservering på 

Wokhouse, Valhallavägen 153, 115 31 Stockholm kl. 11.00 – 23.00. Ansökan avser nytt 

tillstånd. 

 

Wokhouse är belägen mitt emot Fältöversten på bottenplanet av ett flerfamiljshus. I 

samma kvarter finns även en pizzeria och Stockholms Glassbar. Serveringen har ca 25 

sittplatser inomhus och 12 platser på uteserveringen. Vid förvaltningens besök berättar 

Reza Vahibtary, ägare till Wokhouse att de först och främst vänder sig till boende på 

området. Man serverar både lunch och middag som kan ätas på plats eller tas med 

som take-away. Bland kunderna finns också kontorsfolk från närbelägna företag. 

Ägaren berättar vidare att man inte ämnar ha levande musik och att alkoholservering 

kommer att ske efter kl. 15.00. Man ser alkoholen som ett värdefullt komplement till 

middagsmenyn. Man söker alkoholtillstånd till kl. 23.00 men stänger oftast redan kl. 

22.00.  

  

Närpolisen har ingenting att invända mot att alkoholtillstånd beviljas enligt ansökan. 

 

 

 

 

Bilaga 

Remiss 

 

 

 

 


